2016 年２月

お客様各位

西東京バス株式会社

運行系統の変更について

 毎度ご利用下さいまして有難うございます。弊社では 2016 年３月２６日（土）にダイヤ改正を実

施いたします。

つきましては、沿線大学移転に伴う路線廃止や拝島駅駅前広場完成に合わせ新路線を開設する等、

下記の通り運行系統を大幅に変更させていただきます。一部ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜新設系統＞

 高月 03『拝島駅～高月～純心女子学園～創価大正門～工学院大学』

高月 01『拝島駅～高月～純心女子学園～創価大正門～戸吹』平日のみ

福 25『拝島駅～小川～二の宮～福生駅』平日 1 往復のみ

菅 21 菅 22『拝島駅～東雨間～秋川駅～菅生高校』菅生学園学びの城には一部の便が停車します。
＜増回系統＞

 高月 02『拝島駅～高月～純心女子学園』
＜廃止系統＞

 雨 01『拝島駅～雨間～杏林大学』、高月 01『拝島駅～高月～杏林大学』

菅
生
高
校

上
菅
生

菅
生
学
園
学
び
の
城
菅
生

下
菅
生

鯉
川
橋
若
宮

菅
瀬
橋

瀬
戸
岡
上
賀
多

神
明
森

秋
川
4
丁
目

秋
川
ｷ
ﾗ
ﾗ
ﾎ

ｰ

ﾙ
入
口

秋
川
駅

あ
き
る
野
保
健
相
談
所

あ
き
る
野
市
役
所

東
雨
間

日
室
塚

野
辺
南

西
小
川

小
川

玉
見

ヶ
崎
睦
橋
内
出

内
出
東

拝
島
駅

雨　間
南雨間 東秋川橋 昭和橋

高月 二の宮

戸　吹 高月集会所前 多摩橋

落合橋 高月整形外科病院 市営プール
下戸吹 滝 中福生

清巌院橋
長沢
福生駅

杏
林
大
学

宮
下
東
宮
下

宮
下
橋

加
住
小
学
校

農
協
前

滝
山
城
址
下

谷
野
町

滝
山
城
址
下

丹
木
2
丁
目

丹
木
1
丁
目

純
心
女
子
学
園

創
価
大
正
門
東
京
富
士
美
術
館

工
学
院
大
学

詳しい時刻はバス停掲出の時刻表・チラシ等をご確認ください。

お問い合わせ・・・西東京バス㈱運輸部 ０４２－６４６－９０４１     （拝島駅～小川（拝島側ポール）

３／２６からの運行系統